
令和 3 年 3 月吉日 

関係各位 

 

 

谷田部東地域包括支援センター 

 

 

センター移転のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当センターの運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、当センターは事務所を下記住所へ移転する運びとなりました。今後も皆様の

信頼にお応えできますよう、倍旧の努力をして参る所存でございます。ご支援ご鞭撻を賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変 更 日  令和 ３ 年４ 月 1 日(木) 

移 転 先  〒305-0834 

つくば市手代木 1932 サンシャインつくばリゾート内 

電 話 番 号  ０２９－８９７－３２３１ 

ﾌｧｯｸｽ番号  ０２９－８９７－３２３５ 

         ※事業所番号とメールアドレスに変更はありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

谷田部東地域包括支援センター 

（サンシャインつくばリゾート内） 

入口は建物の東(R408)側です 



介護付有料老人ホームサンシャインつくばリゾートの建物内に 

「谷田部東地域包括支援センター」はあります。 

 

R408 号（牛久学園通り）側のある正門より入場していただくと同センターの 

玄関入口があります。 

 

 

 


